ООО «ФОЛЬКСВАГЕН ГРУП ФИНАНЦ», ИНН 7702349370
ОГРН 1037702015955,  107045, МОСКВА, УЛ. ТРУБНАЯ Д.12
АДРЕС ДЛЯ КОРРЕСПОНДЕНЦИИ: 117485, МОСКВА, УЛ. ОБРУЧЕВА Д.30/1, СТР.1
ТЕЛ.: +7 (495) 775-75-57, ФАКС: +7 (495) 258-81-54   WWW.VWFS.RU

ДОВЕРЕННОСТЬ № ___

«____» __________ 20    г.									г. Москва

Настоящей доверенностью Общество с ограниченной ответственностью «____», именуемое в дальнейшем «Доверитель», имеющее место нахождения по адресу: ________________, в лице _____________, действующей на основании ____________, являющегося Лизингополучателем транспортного средства (далее «Автомобиль»):

	Автомобиль:

	Идентификационный номер (VIN):

	Год изготовления ТС:

	Модель, № двигателя:

	ПТС:

ДОВЕРЯЕТ:

_______________________________________________________________, _____________ г.р.

Паспорт: серия _________________ № _________________, выдан _________________________________________________________________________________
_________________г., код подразделения _________________
Адрес регистрации: _______________________________________________________________

подписывать акт о выполнении обязательств и переходе права собственности по договору лизинга № ________________________ от ______________.

Полномочия по настоящей Доверенности не могут быть передоверены третьим лицам.

Доверенность действительна до ______________ года.

Подпись доверенного лица _______________ удостоверяю.

Название должности
руководителя организации-лизингополучателя	___________________	ФИО
подпись
LEGAL-311
LEGAL-311
image1.jpg